SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Cantiere navale dell'Adriatico Pershing
12,18 mt

1989

30 nodi

11600 t

Italiana
Euro 68.000

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Usato
3,98 mt
1989
23 nodi

1,1 mt
2026

Monte argentario

Nostre commissioni di agenzia del 5% + ivaincarico esclusivo di venditaposto barca disponibile

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

2 Capacita serbatoi
Caterpillar 2 x 380 Tipo carburante

Manutenzione regolare Tipo elica

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

Plastica rinforzata con Tuga

1x 300 It Materiale serbatoi
Non presente Autoclave
12,220 Nr. batterie

Onan (3,5 Kw) Carica batterie

BREVE DESCRIZIONE
Pershing 40 del 1989 con cat da 380 hp, originale in tutte le sue parti, posto barca disponibile per la stagione 2025. per info 3287038072

600
Diesel

4 pale

Tendalino con archi

Alluminio

Presente

4

Presente

Materiale serbatoi  Ferro

Ore moto -
Trasmissione Linea d'asse
Coperta P.rfv

Tipo boiler Elettrico motore
Boiler Presente
Capacita batterie 110 A

Inverter Non presente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



