



NO IMAGE



NO IMAGE

DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	Cantieri navale dell'Adriatico Pershing	Categoria	Usato
Lunghezza	12,18 mt	Larghezza	3,98 mt
Anno immat.	1989	Anno costruzione	1989
Velocità massima	30 nodi	Velocità crociera	23 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	11600 t	Pescaggio	1,1 mt
HP Fiscali	-	Scadenza RINA	2026
Bandiera	Italiana	Visibilità	Monte argentario
Prezzo	Euro 68.000		
Note prezzo	Nostre commissioni di agenzia del 5% + ivaincarico esclusivo di venditaposto barca disponibile		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	2	Capacità serbatoi	600	Materiale serbatoi	Ferro
Motori	Caterpillar 2 x 380	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	-
Revisione motori	Manutenzione regolare	Tipo elica	4 pale	Trasmissione	Linea d'asse

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Plastica rinforzata con	Tuga	Tendalino con archi	Coperta	P.r.f.v
-------	-------------------------	------	---------------------	---------	---------

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 300 lt	Materiale serbatoi	Alluminio	Tipo boiler	Elettrico motore
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12,220	Nr. batterie	4	Capacità batterie	110 A
Generatore	Onan (3,5 Kw)	Carica batterie	Presente	Inverter	Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Pershing 40 del 1989 con cat da 380 hp, originale in tutte le sue parti, posto barca disponibile per la stagione 2025. per info 3287038072